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 4’TE
Kuraklık kapıda 

D400 Karayolu'nun İmamlı Mev-
kii'nde saat 03.00'da yaşanan
kazada tıra arkadan çarpan
aracın sağ ön koltuğunda
oturan Mustafa Toksöz ya-
şamını yitirdi. Araç sürü-
cüsü 25 yaşındaki M.N.T
ile arka koltukta oturan
Ş.T ise yaralandı. 

MOTOSİKLET 
SÜRÜCÜSÜ ÖLDÜ 

Demirtaş Mahallesi’nde hafif ticari aracın
çarpması ile yola savrulan motosiklet sü-
rücüsü Mustafa Yenibağ olay yerinde ya-
şamını yitirdi. Kazaya karışan hafif ticari araç
sürücüsü S.Y ise serbest bırakıldı. 

TEKERİN ALTINDA KALDI 
Üst üste yaşanan kazaların sonuncusu
dün Oba'da meydana gelid. Beton mik-
serinin altında kalan bisiklet sürücüsü
Aysel Yıldırım feci şekilde can verdi.  Sü-
rücü gözaltına alındı.                    3’TE

ACI BILANCO

Alanya Otoyol Projesi'nin gecikmesini eleşti-
ren İMO Alanya Temsilcilik Kurulu Başkanı
Emrah Yılmaz, "Bu proje neden gecikiyor?
Mevcut Alanya-Antalya arasında D400 Kara-
yolu'nda 71 tane sinyalizasyon ışığı var. Hız li-
mitlerini biraz esnetirseniz 1 saat 45 dakikada
iki şehir arasında gidebilirsiniz ama yoğunluk-

ta iki saati buluyor. O nedenle D400'e bir
çözüm bulunmalı" dedi.    2’DE

Kamuoyunda, 'Ölüm Kavşağı' olarak bilinen Demir-
taş Kavşağı'nın yeniden düzenlenmesine iliş-

kin henüz bir çalışma yapılmazken, bu konu
CHP'nin gündemine geldi. CHP Antalya Mil-
letvekili Aykut Kaya bugün saat 11.00'da De-
mirtaş Kavşağı'nda basın açıklaması ya-
parak bu yola dikkat çekecek. 

Demirtaş Kavşağı
CHP gündeminde 

İMO'dan yol eleştirisi

Emrah Yılmaz

Mustafa Toksöz

Aykut Kaya

Türk Polis Teşkilatı'nın 180'nci yıldönümü tüm yurt-
ta olduğu gibi Alanya'da da törenlerle kutlandı. Ata-
türk Anıtı'na çelenk sunma töreninde konuşan Em-
niyet Müdürü Murat Kenan Patat, “Gücünü yasalar-
dan, desteğini muazzez milletimizden alan Türk Po-
lis Teşkilatı’mız hukuka, adalete, insan haklarına ve
demokratik değerlere bağlılık göstererek milletimizin
gönlünde özel bir yere sahip olmayı başardı. Böylesi mu-
teber bir teşkilatın mensubu olmaktan daima onur ve
gurur duyuyor, tüm görev arkadaşlarımın aynı gurur ve
heyecanı yaşadığına gönülden inanıyorum" dedi. 4’TE Havalar ısındı, pazarda sebze ve mey-

ve fiyatı yüzde 50 ile 100 oranında dü-
şüş gösterdi. 7 gün önce 80 TL'ye sa-
tılan biber 40 TL'ye, 60 TL olan sala-
talık ise 20 TL'ye kadar düştü. Fiyat-
ların düşmesinden dolayı tüketicinin
yüzü gülerken, üretici ise üretimde
maliyetlerin artmasına rağmen gelirin
düşmesinden dolayı mutsuz.  2’DE

Üretici mutsuz tüketici mutlu

Alanya'nın
G ö k b e l
Yaylası'nda
kimliği be-
lirsiz kişi
ve kişiler,
ASAT Genel Müdürlüğü'ne ait sulama
suyu için korulan elektrik panosu ve
kablolarını çaldı. ASAT ve Jandarma
ekipleri, hırsızlık olayının yaşandığı böl-
gede incelemelerde bulundu.   3’TE

Hırsızlar gözünü
sondajlara dikti

Türk Polis Teşkilatı 180 yaşında
Emniyet Müdürü Patat, "Türk Polis Teşkilatımız, Türkiye yüzyılı vizyonuna yakışır
şekilde yurt içinde ve yurt dışında destanlar yazarak başarısını sürdürüyor" dedi 

3 ÖLÜ 

2 YARAL
I

İmamlı Mahallesi'nde gece yaşanan kazada bir genç yaşamını yitirirken, iki kişi de yaralandı. Demirtaş'ta öğle saatlerinde aracın
çarptığı motosiklet sürücüsü yaşamını yitirdi. Oba'da ise beton mikserinin altında kalan bisiklet sürücüsü feci şekilde can verdi. 
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İnşaat Mühendisleri Odası Alanya
Temsilcilik Kurulu Başkanı Emrah
Yılmaz, sosyal medya hesabından

yaptığı açıklamada Alanya-Antalya D400
karayolu üzerindeki trafik yoğunluğu, hız
limitleri, sinyalizasyon sistemi ve plan-
lanan otoyol projesine ilişkin değerlen-
dirmelerde bulundu. Yılmaz açıklama-
sında, “Alanya–Antalya karayolu 141
km uzunluğa sahiptir. Bu yolu trafik yo-
ğunluğu yoksa ve yol kenarlarındaki hız

limitlerini biraz esneterek giderseniz or-
talama 1 saat 45 dakikada kat edebilir-
siniz. Ancak yaz aylarında artan yoğun-
luk nedeniyle bu süre 2 saati aşıyor”
dedi. 2023 yılı Aralık ayında bu güzer-
gahta yapılması planlanan otoyol ihale-
sinin yaklaşık 76.5 milyar Türk Lirası be-
delle gerçekleştirildiğini hatırlatan Yıl-
maz, “İhale üzerinden yaklaşık 1.5 yıl
süre geçti ve ne zaman tamamlanaca-
ğı hakkında kesin bir tarih vermek çok

zor” ifadelerini kullandı.

“71 TRAFİK LAMBASI
VAR HIZ SINIRLARI

SÜREKLİ DEĞİŞİYOR”

Yılmaz, mevcut D400 karayolunda 71
adet trafik lambası bulunduğuna dik-
kat çekerek, “ChatGPT’den aldığım ve-
rilere göre bu sayı 71. Ayrıca yol üze-
rindeki hız sınırları sürekli değişiyor. Ge-
çen gün Antalya’ya giderken tabelala-
ra uyarak gitmeye çalıştım. 1-2 km’de
bir değişen hız sınırları nedeniyle 1-2
defa kaza atlattım. 110, 90, 70, 50
km/saat gibi değişken sınırlar var. Dün-
yada bu kadar kısa mesafelerde hız sı-
nırlarının bu denli değiştiği başka bir yol

var mı bilmiyorum” dedi.

“HIZLI VE 
EKONOMİK ŞEKİLDE 

ÇÖZÜLEBİLİR”

Yılmaz açıklamasında şu soruları ka-
muoyunun ve yetkililerin dikkatine sun-
du: “D400’deki 71 adet trafik lambası-
nın sayıları düşürülemez mi? Akıllı sin-
yalizasyon sistemleri kurularak gereksiz
dur-kalklar azaltılamaz mı? Yeşil Dalga
Trafik Sistemi oluşturularak, ortalama
hız 70 km/saat’e sabitlense bile daha hız-
lı ve güvenli bir trafik akışı sağlanamaz
mı? Bu sistemler, 76.5 milyar TL’lik ya-
tırımın onlarca kat daha az bütçeyle çö-
züme ulaşmasını sağlamaz mı? En

önemlisi, bu yöntemler trafiği çok daha
kısa sürede rahatlatmaz mı? Yılmaz,
“Alanya, Manavgat ve Gazipaşa’nın eko-
nomisinin can damarı olan bu yol üze-
rinde siyasilerin çö-
züm bulmasını bek-
lemek biz vatan-
daşların hakkıdır.
Bu ülkenin liyakatli
mühendisleriyle,
mühendislik ve bi-
lim ışığında bu sorun
çok hızlı ve ekonomik
şekilde çözülebilir. Ye-
ter ki gerekli adımlar
atılsın” ifadele-
rine yer verdi.  
 (SABİHA
TATLIYER)

Yılmaz’dan otoyol tepkisi
İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Alanya Temsilcilik Kurulu Başkanı Emrah Yılmaz, Alanya-Antalya karayolunda-
ki trafik sorununa dikkat çekerek, planlanan otoyol projesinin gecikmesine ve mevcut yol üzerindeki altyapı ek-
sikliklerine tepki gösterdi. “Bu sorun mühendislik ve bilim ışığında çok daha düşük maliyetlerle çözülebilir” dedi.

Emrah Yılmaz

BU HAFTANIN REKORU 
BİBERDE

Alanya semt pazarlarında sebze ve mey-
ve fiyatlarında düşüş sürüyor. Ürün fi-
yatlarında yüzde 50 ve -100 ’e kadar va-

ran düşüşler tüketiciyi memnun etti. Düşen

fiyatların ardından tüketiciler pazar çantala-
rını tıka basa doldurdu. Özellikle bir haftada
hızla düşen biber,salatalık fiyatları ise dikkat-
lerden kaçmadı. Geçtiğimiz hafta 80 TL’ye sa-
tılan biber çeşitleri bu hafta 40 TL’den 60
TL’den satılan salatalıklar ise 20 TL’den tez-
gahlarda yerini aldı.
Perşembe günü gerçekleştirilen sebze ve mey-
ve pazarındaki fiyatlar şu şekilde;

L
aparoskopik (Laparoskopik
Radikal Prostatektomi) ola-
rak gerçekleştirilen bu ope-

rasyon, açık cerrahiye kıyasla
hastalara önemli avantajlar sunan
modern bir yöntem olarak dikkat
çekiyor. Alanya’da yaşayan 65
yaşındaki Ramazan Karataş'a pro-
stat kanseri tanısı konulmasının
ardından Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi Üroloji Kliniği
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ali Akkoç
tarafından laparoskopik radikal
prostatektomi ameliyatı önerildi.
Hastanın da onayı alındıktan son-
ra Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr.
Gökhan Avşar ve Üroloji Uzmanı
Doç. Dr. Murat Topçuoğlu'nun da
katıldığı operasyon başarıyla ger-
çekleştirildi.  

HASTA 4. GÜNÜNDE
TABURCU OLDU

Başarılı geçen ameliyat sonrası,
hastanın 4. gününde taburcu
edildiğini belirten Doç. Dr. Ak-
koç, "Laparoskopik cerrahi, açık
cerrahiye kıyasla hastalara
önemli faydalar sunmaktadır.
Daha az ağrı, daha düşük en-
feksiyon riski, daha hızlı iyileşme
süreci ve minimal yara izleri ile
kozmetik açıdan daha iyi so-
nuçlar bu yöntemin başlıca avan-
tajlarıdır. Geleneksel açık radikal
prostatektomi (açık prostat kan-
seri ameliyatı) yönteminde, gö-
bek altından yaklaşık 15-20
cm’lik kesi yapılarak prostat be-
zine ulaşılırken, bu durum has-

talar için daha fazla ağrı, daha
uzun iyileşme süresi ve daha be-
lirgin yara izine neden olabiliyor.
Ayrıca, açık cerrahi sonrası en-
feksiyon riski de daha yüksek
olabiliyor. Laparoskopik radikal
prostatektomi ameliyatı ise, ka-
rın bölgesine açılan 0,5-1 cm'lik 4-
5 adet küçük delik aracılığıyla
gerçekleştiriliyor. Bu deliklerden
içeri sokulan özel cerrahi aletler ve
kamera sistemi sayesinde, prostat
bezi minimal invaziv şekilde çıka-
rılabilirken, hastalara birçok avan-
taj sağlıyor" dedi.

"HASTALARIMIZIN
YAŞAM KALİTESİNİ
ARTTIRMAK İÇİN

ÇALIŞIYORUZ"

Doç. Dr. Ali Akkoç operasyon ile
ilgili sözlerine şöyle devam etti:

"İleri düzey laparoskopik dene-
yim ve beceri gerektiren bu gibi
kanser ameliyatlarının Alanya'da
yapılmasından büyük mutluluk du-
yuyoruz. Eskiden hastalarımız bu
tür kompleks operasyonlar için
büyük şehirlere sevk edilirken, ar-
tık bu ileri düzey cerrahi müdaha-
leleri Alanya'mızda gerçekleştire-
biliyoruz. Üroloji ailesi olarak, Alan-
ya ve bölgemizde bu tür özellikli
sağlık hizmetlerini sunmaya ve
hastalarımızın yaşam kalitesini ar-
tırmak için ileri tıbbi teknolojileri kul-
lanmaya devam edeceğiz." 

 (ALANYA EAH BÜLTEN)

Alanya EAH'ta
sağlığına kavuştu

Pazarda sevindiren rakamlar
Havalar ısındı, fiyatlar tezgahlara yansıdı. Sebze ve meyve fiyatlarında beklenen düşüş gerçekleşmeye başladı. Geçtiği-
miz haftalarda rekor kıran biber, salatalık ve fasulye fiyatları yaklaşık yüzde 50 ile yüzde 100 arasında düşüş gösterdi. 

Domates: 25-40 TL 
Salatalık: 20-30 TL

Taze Fasülye: 100- 130 TL 
Bezelye: 70 TL
Bakla: 50-60 TL 
Biber: 40-80 TL
Patates 25 TL
Soğan: 25 TL

Patlıcan: 25-35 TL
Kabak: 25-40 TL

Havuç: 25 TL
Brokoli: tanesi 40 TL

Karnabahar: tanesi 40 TL
Yeşillikler: 15 TL
Çilek: 50-100 TL

Çağla: 100-130 TL

İŞTE HALDE BAZI 
ÜRÜNLERİN FİYATLARI

Domates: 22-25 TL
Salatalık: 20 TL

Patlıcan: 20-23 TL
Kabak: 28-30 TL
Muz: 45-54 TL   

 (SABİHA TATLIYER)

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Kırsal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı Alanya ekipleri il-

çedeki mahalle yollarında çalış-

malarına devam ediyor. Badem-
ağacı Mahallesi yolunda yağışlar
nedeniyle bozulan noktalara yağ-
mur giderleri konulurken, Şıhlar

Mahallesi yolun-
da da bakım ona-
rım ve alt yapı ça-
lışmaları yapılıyor.
Diğer yandan Ta-
şatan Yolu’nda sü-
rekli heyelanların
meydana geldiği
bölgeye uyarı lev-
haları konuldu.
Ekipler vatanda-
şın ulaşım konfo-
runu sağlamak
adına sıkı şekilde
çalışmaya devam
edeceklerini söy-
ledi.  (HABER
MERKEZİ)

Kırsalda mesai sürüyor
Büyükşehir Belediyesi, Bademağacı Mahallesi'nde yol
bakım onarım ve uyarı levha çalışmaları gerçekleştirdi.

Müdür Mustafa Adıbelli, öğret-
menler ve öğrenciler Elçin’i
çiçekler ve alkışlarla karşıladı.

Arkadaşlar ve öğretmenleri tarafından
yapılan coşkulu karşılama hem Elçin'i
hem de görenleri duygulandırdı. Arka-
daşlarının ilgisi ve sevgisi Elçin’e büyük
moral oldu. Öğretmenler, Elçin’in kısa
sürede tamamen iyileşerek tekrar ara-
larına katılması dileklerini iletti. Alan-
ya Posta Medya ailesi olarak Elçin'in bir
an önce sağlığına kavuşmasını temen-
ni ediyoruz.  (HABER MERKEZİ)

Uzun süredir sağlık sorun-
ları nedeniyle okuldan uzak
kalan 5. sınıf öğrencisi El-
çin Uysal, Alanya Ömer
Halisdemir Ortaokulu’nda
arkadaşlarını ziyaret etmek
için okula geldi. Elçin’i okul
bahçesinde, tüm 5. sınıf
öğrencileri büyük bir coş-
ku ve sevgiyle karşıladı.

Elçin’e
sevgi seli

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde görev yapan Doç.
Dr. Ali Akkoç  ve ekibi, Alanya'da bir ilke imza atarak kapalı
prostat kanseri ameliyatı ile bir hastayı sağlığına kavuşturdu. 
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Alanya’da tıra otomobil çarptı:
1 ölü, 2 yaralı
İmamlı Mahallesi D-400 Kara-

yolu’nda çift taraflı ölümlü ve ya-
ralanmalı trafik kazası meydana

geldi. Edinilen bilgilere göre, gece
saat 03.30 sıralarında Alanya isti-
kametine seyir halinde olan M. Ç.
(37) yönetimindeki 31 ADC 538 pla-

kalı tıra, aynı yönde seyreden M. N.
T.’nin (25) kullandığı 07 MNT 77
plakalı otomobil arkadan çarptı.
Kazada otomobil sürücüsü M. N. T.
ve arka koltukta yolcu olarak bulu-
nan Ş. T. (24) yaralanırken, oto-
mobilin sağ ön koltuğunda bulunan

Mustafa Toksöz (26) olay yerinde
hayatını kaybetti. Yaralılar ambu-
lanslarla Alanya Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’ne kaldırılarak teda-
vi altına alındı. Alanya Cumhuriyet
Başsavcılığı’nın talimatları doğrul-
tusunda tahkikat başlatıldı. Olay

Yeri İnceleme Timi (OYİT) ekiple-
ri bölgede incelemelerde bulundu.
Tır sürücüsü M. Ç. ifadesi alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kazay-
la ilgili olarak soruşturma sürüyor.  

 (www.alanyapostasi.com.tr/
Alkın BİRİCİK)

Alanya’da gece saatlerinde meydana gelen trafik
kazasında, otomobilin tıra arkadan çarpması 

sonucu 1 kişi hayatını kaybetti, 2 kişi ağır yaralandı.

Mustafa Toksöz

Kaza, Demirtaş Mahallesi’nde, D-400 karayolu
üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre,
Mustafa Yenibağ’ın kontrolünde ki motosiklet

seyir halindeki Samet Y. idaresindeki 07 AIS 262 pla-
kalı hafif ticari araçla çarpıştı. Motosiklet sürücüsü
Yenibağ çarpmanın etkisiyle metrelerce savruldu. Çev-
redekilerin 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarı üzerine
olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık ekipleri yaptıkları kontrolde Yenibağ’ın hayatını kay-
bettiğini belirledi. Yenibağ’ın Demirtaş Mahallesi’nde
ikamet ettiği öğrenildi. Kazaya ilişkin inceleme baş-
latıldı. Gözaltına alınan sürücü Samet Y. ifadesinin
alınmasının ardından serbest bırakıldı. Meydana ge-
len kaza, D-400 karayolunun özellikle Demirtaş ge-
çişinde yaşanan trafik güvenliği sorunlarını bir kez
daha gündeme getirdi. Bölge sakinleri gerekli dü-
zenlemelerin yapılmasını talep etti.  

 (www.alanyapostasi.com.tr/Alkın BİRİCİK)

Alanya D-400 karayolu üzerinde meydana gelen ka-
zada, motosiklet sürücüsü Mustafa Yenibağ (68), ha-
fif ticari araçla çarpışması sonucu hayatını kaybetti.

Hafif ticari araç
motosikletliye çarptı, 1 ölüAlanya’da feci kazada 35 yaşındaki

bisiklet sürücüsü öldü

Alanya Belediyesi tarafından ilçedeki işletme-
lere yönelik sürdürülen denetimler 2024 yı-
lında da hız kesmeden devam etti. Belediye

ekiplerinin gerçekleştirdiği kontroller, hem yerel hal-
kın hem de kenti ziyaret eden turistlerin güvenli-
ğini sağlamak amacıyla titizlikle yürütüldü. 2023
yılında toplam 2 bin 940 işletme denetlenirken,
2024 yılında bu sayı 4 bin 525’e yükseldi. Dene-
tim sayısında yaşanan yüzde 53.89’luk artış, hij-
yen, güvenlik ve hizmet kalitesinin yükseltilme-
si hedefi doğrultusunda atılan adımların güçlen-
diğini gösterdi. 2024 yılında en fazla denetlenen
işletme grupları ise şu şekilde sıralandı: 
Restaurant ve kafeler: 750
Market ve bakkallar: 701
Oteller ve konaklama tesisleri: 435 

 (www.alanyapostasi.com.tr/Alkın BİRİCİK)

G
ökbel Yaylası’nın Kestel
girişinde bulunan içme
suyu sondajının elektrik

panosu ve kabloları kimliği be-
lirsiz kişi ya da kişiler tarafından
çalındı. Yaşanan hırsızlık olayı
bugün itibarıyla yetkililere bil-
dirildi. Alanya Su ve Atıksu İda-
resi (ASAT) ekipleri ile jandar-
ma tarafından olay yerinde ke-
şif yapıldı. Hırsızlık olayıyla ilgili
jandarma ekipleri tarafından
soruşturma başlatıldığı bildiril-
di. Yetkililer, bölge halkını ben-
zer durumlara karşı dikkatli ol-
maları konusunda uyardı. 
 (www.alanyapostasi.com.tr/

Alkın BİRİCİK)

İçme suyu sondajına hırsızlık şoku
Alanya’da içme suyu sondajına ait elektrik panosu ve kab-
lolar çalındı. Olayla ilgili jandarma soruşturma başlattı.

Denetimlerde
yüzde 53.89’luk artış

Alanya Belediyesi tarafından yürütülen
denetimlerde 2023 yılına kıyasla yüz-
de 53.89 oranında artış yaşandı. Bu yıl
toplam 4 bin 525 işletme denetlendi.

Alanya’da beton mikserinin altında kalan 35 ya-
şındaki bisiklet sürücüsü kadın hayatını kaybetti.

Kaza Oba Mahallesi Fabrika Caddesi üze-
rinde meydana geldi. Ahmet T. (61)
idaresindeki 07 ASG 567 plakalı be-

ton mikseri ile Aysel Yıldırım'ın (35) kul-
landığı bisiklet çarpıştı. Kaza sonucu beton
mikserinin altında kalan Yıldırım, olay ye-
rinde hayatını kaybetti.
Kazayı gören çevredeki vatandaşlar du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi.

İhbar üzerine bölgeye jandarma ve am-
bulans sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yap-
tığı kontrolde bisiklet sürücüsü Yıldırım’ın
hayatını kaybettiği belirlendi. Yıldırım'ın
cansız bedeni Alanya Belediye Morgu'na
kaldırılırken, jandarma beton mikseri şo-
förü Ahmet T.'yi gözaltına aldı. 

 (www.alanyapostasi.com.tr/
Alkın BİRİCİK)
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K
ıymetli okurlarım geçtiği-
miz bayramda tatili değer-
lendirip Alanya'nın doğu-

sundan batısına birçok köyüne, ma-
hallesine gidip ziyaretlerde bulun-
dum. Eş dost akrabayı ziyaret ettim.
Genelde gittiğim yerlerde tarımla
hayvancılıkla uğraşan yani ülke
ekonomisini birebir katkı sağlayan
insanlarla görüştüm.

Tarım ve hayvancılık ile uğraşan
üreticilerimizin ortak kaygısı bu ya-
zın çok kurak geçeceği yönünde son
on gün içinde yağan yağmurlar bi-
raz umutlandırsa da her sene çıkan
yeraltı kaynak sularının henüz çık-

mamış olması su gözlerinin patla-
mamış olması üreticilerimizi çok cid-
di düşündürüyor.

Konaklı, Payallar, Toslak tarafın-
da özellikle bitmesi yılan hikayesine
dönen Yeniköy Sulama Barajı
artık bitirilsin istiyorlar. Bundan ne-
redeyse 10 yıl önce başlayan ve 3
dönemdir Antalya Milletvekili Aday-
ları ve siyasi parti temsilcileri  “Yaz
sonu bitiyor, önümüzdeki sene-
ye bitiyor, az kaldı” gibi cümlele-
ri 3 seçim dönemdir tekrarlayıp du-
ruldu ama bir türlü bitirilmedi. Şu
anda da neredeyse terk edilmiş va-
ziyette bekleyen Yeniköy Sulama

Projesi’nin biran önce bitirilmesi için
tüm Alanya siyasilerine ve bürokrat-
lara büyük görev düşüyor.

Dimçayı bölgesindeki üreticileri-
miz Dimçayı kaynağının güçlü ol-
masından dolayı biraz daha diğer
bölgelere göre rahatlar. Ama az Dim
vadisinin yüksek kesimlerindeki üre-

ticiler ise yazın suların kesileceği yö-
nünde tedirginlik yaşıyorlar. 

Demirtaş bölgesi kuraklıktan en faz-
la nasibini alacağı ve üreticileri çok zor
bir yazın beklediği bölgemiz. Demirtaş
bölgesindeki çiftçilerimizin iki tane bü-
yük sorunu var. Birisi yıllardır Boğazde-
ğirmen bölgesine yapıldı yapılacak de-
nen sulama göletinin yılan hikayesine
dönmesi  ve bir türlü projeye alınma-
ması. Bölge için çok ciddi bir sorun ol-
duğunu konuşuyorlar. Boğazdeğirmen
bölgesine yapılacak sulama göleti tüm
Demirtaş bölgesinin tarım ve hayvancı-
lığı için hayati önem taşıyor.

Bir an önce projeler başlayıp biti-
rilmezse buralardaki çiftçilerimiz köy-
lülerimiz arasında su kavgalarının bol
olacağı tarımda verimin çok düşeceği

bir yaz bizi bekliyor. Doğu bölgesi
üreticilerinin en büyük ikinci sorunla-
rından birisi bahçelerinden arabasına
fıstık sebze meyve yükleyen bir pazar-
cı ya da hale götürecek bir çiftçi kö-
yünden Kargıcak’a 20 dakikada gele-
biliyor. Ama Kargıcak'tan sonra bit-
meyen trafik ışıkları sıkışmış trafik,
köyden şehir merkezine ürünlerini
getiren köylüyü adeta bezdiriyor. Yet-
kililerin birbirlerine senden oldu ben-
den oldu demeden halihazırda yapıl-
makta olan çevre yolunu bir an önce
devreye almaları çok elzem bir konu. 

Ne ekersen elinle o gider seninle.
Siyasetçilerimizden, bürokratlarımız-
dan ve yetkililerden köylünün üreti-
cinin seslerini duymalarını istiyo-
rum. Kalın sağlıcakla…

Kuraklık kapıda 

Türkiye’nin Bayrak Taşıyıcısı
Türk Hava Yolları (THY),
Alanya Alaaddin Keykubat

Üniversitesi (ALKÜ) Gazipaşa Yer-
leşkesinde havacılık üzerine eğitim
alan öğrencilerin taleplerini geri
çevirmedi. Önceki aylarda ALKÜ’lü
öğrencilerin daveti ile Gazipaşa ve
Kestel Yerleşkelerinde “Türk Hava

Yolları Kariyer Söyle-
şisi” etkinliğine katılan
THY yetkilileri, öğ-
rencilerin talep ettiği
uçak içerisinde kulla-
nılan çeşitli malze-
meleri ve ekipmanla-
rı Gazipaşa Yerleşke-
sine teslim etti.  THY

iştiraki Turkish Technic tarafından
temin edilen koltuklar, kabin içi
donanımlar, servis ekipmanları ve
çeşitli uçak içi teknik parçalar; öğ-
rencilere daha nitelikli ve uygulamalı
bir eğitim sunmak amacıyla üni-
versiteye bağışlandı. Bağışlanan mal-
zemeler, özellikle sivil havacılık ala-
nında eğitim gören öğrencilerin

mesleki deneyimlerini artırmak için
laboratuvar ve uygulama alanların-
da kullanılacak.

REKTÖR 
TÜRKDOĞAN 

BİZZAT 
TEŞEKKÜR ETTİ

Kısa sürede yapılan önemli deste-
ğin ardından ALKÜ Rektörü Prof.
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, Türk
Hava Yolları Genel Müdürü Mika-
il Akbulut’u ziyaret etti. Yapılan zi-
yarette Genel Müdür Akbulut’a
Rektör Türkdoğan, Turkish Tech-
nic tarafından yapılan bu değerli

katkıdan duydukları memnuniye-
ti dile getirerek teşekkür etti. Rek-
tör Türkdoğan, “Bu iş birliğinin öğ-
rencilerin sektörle daha güçlü bağ
kurmasına ve teorik bilgilerini pra-
tikle pekiştirmelerine önemli kat-
kılar sağlayacağı için çok mutlu-
yum. Bu anlamlı bağış sayesinde
ALKÜ öğrencileri, gerçek uçak or-
tamını simüle eden koşullarda eği-
tim alma imkânına kavuşarak sek-
töre daha donanımlı bir şekilde ha-
zırlanacak.” dedi. THY yetkilileri ise
havacılık sektöründe nitelikli insan
kaynağının önemine değinerek eği-
time yönelik desteklerinin sürece-
ğini ifade etti.  (ALKÜ BASIN
BÜLTENİ)

Türk Polis Teşkilatı’nın 180.
kuruluş yıl dönümü ve 10 Ni-
san Polis Haftası etkinlikleri

kapsamında Alanya İlçe Emniyet
Müdürü Murat Kenan Patat ile po-
lis memurları, Alanya Kaymakamı
Fatih Ürkmezer’i ziyaret etti. Ziya-
rette teşkilatın tarihsel önemi ve
kamu güvenliği açısından üstlendiği
kritik rol vurgulandı. Ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getiren
Kaymakam Fatih Ürkmezer, nazik
ziyaretleri için İlçe Emniyet Mü-
dürü Patat ve emniyet mensupla-
rına teşekkür etti. 

Kaymakam Ürkmezer 180. kuru-
luş yıl dönümü dolayısıyla mesa-
jında şu ifadelere yer verdi;

“Kuruluşundan bugüne tam 180
yıldır, ülkemizin ve milletimizin bö-
lünmez bütünlüğü, vatandaşları-

mızın huzur ve güvenliği için sar-
sılmaz bir iradeyle görev yapan
Türk Polis Teşkilatı’mızın bu an-
lamlı yıl dönümünü kutlamanın
onur ve gururunu yaşıyoruz. Kök-
leri 1845'e dayanan bu köklü teş-
kilat, sadece bir kolluk kuvveti ol-
manın ötesinde, devletimizin ada-
letini, şefkatini ve kudretini tem-
sil eden en önemli yapı taşları-
mızdan biridir. Gece gündüz, kar
kış, bayram demeden, vatanın
her karış toprağında, cennet Alan-
ya'mızda da aynı fedakârlık ru-
huyla görev yapan emniyet teşki-
latımızın her bir mensubu, bizim
için birer kahramandır. Onların
varlığı, bizlere güven veren, gele-
ceğe umutla bakmamızı sağlayan
en değerli güvencemizdir. Bizim
için görevleri başında olan ülke-
mizin fedakar koruyucuları polis-
lerimizin her zaman yanlarında ol-

maya devam edeceğiz. Bu vesi-
leyle, görevi başında şehadete
eren polislerimizi rahmet ve min-
netle yâd ediyor, kahraman gazi-
lerimize şükranlarımı sunuyo-
rum. Görevleri başındaki tüm em-
niyet mensuplarımıza ve değerli ai-

lelerine sağlık, esenlik ve üstün ba-
şarılar diliyorum. Türk Polis Teş-
kilatı’mızın 180. kuruluş yıl dö-
nümünü en içten dileklerimle
kutluyor, nice başarılı ve huzurlu
yıllara ulaşmasını diliyorum.” 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

A
lanya'nın yüksek kesimleri çarşamba akşamı
dolu sürprizi ile karşılaştı. Özellikle üreticile-
ri beklenmedik şekilde vuran dolu yağışı, kısa

sürede etkili olunca, tarım alanlarında büyük hasara
neden oldu. Avokado, badem, kiraz, şeftali ve ka-
yısı gibi meyve ağaçlarında zararın ortaya çıkma-
sına yola açan dolu yağışı sonrasında da hasar tes-
pitlerine başlandı. Meydana gelen zararın ardından
hasar gören ürünlerde rekolte kaybı bekleniyor.

HASAR AYRINTILI 
RAPORLANACAK

Dolu yağışı nede-
niyle, çiçek açan
meyve ağaçlarının
çiçeklerinin dökül-
düğünü dile geti-
ren ve birçok tarım
alanında hasarın
oluştuğunu belir-
ten Başkan Gök-
tepe, “Seralarda da
büyük çökmeler
meydana geldi.
Avokado, badem,
kiraz, şeftali ve ka-
yısı ağaçlarının za-

rar gördü. Çiftçiler için zorlu bir süreç başlayacakken,
hasarın boyutlarıyla ilgili daha ayrıntılı bir raporlama
yapılması bekleniyor” dedi.  (SABİHA TATLIYER)

Türk Hava Yolları (THY), Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi
(ALKÜ) Gazipaşa Yerleşkesine uçak içi malzeme desteğinde bulundu. 

THY'den ALKÜ'ye malzeme desteği

Alanya Emniyeti’nden Kaymakam Ürkmezer'e ziyaret
Alanya İlçe Emniyet Müdürü Murat Kenan Patat ve beraberindeki polis memurları, Türk Polis Teşkila-
tı’nın 180. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer’i makamında ziyaret etti.

Tarım alanlarını dolu vurdu
Alanya'da Çarşamba günü akşam saatlerinde
etkili olan dolu yağışının ardından tarım alan-
larında hasar meydana geldi. Alanya Ziraat Oda-
sı Başkanı Tahir Göktepe, zarar gören üreticileri
ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini iletti.

Türk  Polis Teşkilatı’nın 180’inci ku-
ruluş yıl dönümü Alanya’da da
kutlandı. Kutlama kapsamında Hü-

kümet Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı önün-
de çelenk sunma töreni düzenlendi. Tö-
rene Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer,
Alanya Cumhuriyet Başsavcı Vekili Ahmet
Kaya, Alanya Belediye Başkan Vekili Ser-
vet Ünlü, Alanya İlçe Jandarma Komuta-
nı Binbaşı Hüseyin Direk, Alanya İlçe Em-
niyet Müdürü Murat Kenan Patat, polis teş-

kilatı mensupları katıldı. 

"EN İYİ 
HİZMETİ 
SUNMAK 

ÖNCELİKLİ 
VAZİFEMİZDİR"

Atatürk Anıtı’na çelenk sunul-
ması ile başlayan tören saygı
duruşu ve İstiklal Marşı’nın
okunmasının ardından günün

anlam ve önemine dair konuşma yapan
İlçe Emniyet Müdürü Murat Kenan
Patat şunları söyledi;

“Kurulduğu 1845 yılından itibaren tari-
hinin kahramanlık destanları ile süsleyen
Türk Polis Teşkilatı cumhuriyetin ikinci
asrını yaşadığımız günümüzde değişen
teknoloji doğrultusunda her geçen gün ge-
lişmekte, ilk günkü vatanseverlik ruhu ve
heyecanı ile çalışmalarını Türkiye yüzyı-
lı vizyonuna yakışır şekilde yurt içinde ve
yurt dışında destanlar yazarak sürdürü-
yor. Gücünü yasalardan, desteğini mu-
azzez milletimizden alan Türk Polis Teş-
kilatı’mız hukuka, adalete, insan hakla-
rına ve demokratik değerlere bağlılık
göstererek milletimizin gönlünde özel bir
yere sahip olmayı başardı. Meslektaşla-
rımın görevlerini ifa ederken en büyük
gücü halkımızın güveni ve vatan sevgisi
ile yoğrulan yüksek vazife şuurudur. Mil-
letimizin bizlere duyduğu bu güveni pe-
kiştirmek, onlara en iyi hizmeti sunmak

öncelikli vazifemizdir. Böylesi muteber bir
teşkilatın mensubu olmaktan daima
onur ve gurur duyuyor, tüm görev arka-
daşlarımın aynı gurur ve heyecanı yaşa-
dığına gönülden inanıyorum. 

“HALKA HİZMET 
HAKKA HİZMETTİR”

Bu gururu daha da geliştirmek ve yücelt-
mek bizlerin sorumluluğunda. Kanunla-

rın bizlere verdiği yetkiyi kullanan teşkila-
tımızın her mensubu dürüst, tarafsız, hu-
kukun üstünlüğüne, insan haklarına ve ka-
nunlara saygılı , Atatürk ilke ve inkılapla-
rına, Anayasa’ya, toplumun ve cumhuri-
yetimizin temel değerlerine bağlıdır. Hu-
zurun ve güvenin teminatı Türk Polis Teş-
kilatı’mızın 180’inci yıl dönümünü kutla-
dığımız bugünlerde halka hizmet
hakka hizmettir düsturunu şiar
edinerek canla başla gece gündüz
demeden çalışan emniyet teşki-
latımıza desteklerini esirgemeyen
vatandaşlarımıza bir kez daha
canı gönülden teşekkür ediyo-
rum. Milletimizin manevi çatısı
devletimizi ayakta tutan en
önemli unsurlardan birisi. Gök-
lerde dalgalanan ay yıldızlı bay-
rağımız için, vatanımızın bekası
ve milletimizin huzuru ve varlı-
ğı için hayatlarını feda eden aziz
şehitlerimizdir. Onların milleti-
mize emaneti ailelerinin ailele-

rimiz, evlatlarının evlatlarımız olduğunu,
aziz hatıralarının ise bizi millet yapan en
önemli değerlerinden olduğunu asla unut-
mayacağız. Bu vesileyle başta cumhuriye-
timizin kurucu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşları olmak üzere tarih
boyunca vatan, bayrak ve tüm kutsalları-
mız uğruna canlarını feda eden aziz şe-
hitlerimize bir kez daha Allah’tan rahmet
diliyor, kahraman gazilerimize ve emekli-
lerimizi şükranla anıyorum.”

ŞEHİT POLİSLER DE
UNUTULMADI

Kutlama kapsamında Asri Mezarlık Ca-
mii’nde saat 12.00’de şehitler için mevlid
okunmasının ardından öğle namazına mü-
teakip Alanya Garnizon Şehitliği’nde ziya-
ret edilerek şehit polisler için Kur’an tilave-
ti gerçekleştirildi.  (SABİHA TATLIYER)

Türk Polis Teşkilatı'nın 180’inci yaşı kutlandı
Alanya’da Türk Polis Teşkilatı’nın 180’inci kuruluş yıl dönümü nedeniyle çelenk sunma töreni düzenlendi. Törenin ardından şehit
polisler için önce Mevlid-i Şerif okutuldu. Ardından ise Garnizon Şehitliği ziyaret edilerek şehit polisler için Kur’an tilaveti gerçekleştirildi.
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07 BKB 660 PLAKA SAYILI ARAÇ ÜZERİNDEYAPILA-
NİNCELEMELER VE ARACIN SERBEST PİYASA RAYİÇ
DEĞERİ:
07 BKB 660 PLAKA SAYILI ARACIN TEKNİK VE TESCİL
ÖZELLİKLERİ;
PLAKA NUMARASI: 07 BKB 660
ŞASE NUMARASI: WVWZZZ3CZLE106497
MOTOR NUMARASI: DPCA52413
MARKASI: VOLKSWAGEN
TİPİ/TİCARİ ADI: PASSAT 1.5 TSI ACT 150 DSG ELE-
GANCE
CİNSİ(TÜRÜ): OTOMOBİL
MODEL YILI: 2020
YAKIT TÜRÜ: BENZİNLİ
MOTOR(SİLİNDİR)HACMİ: 1.498CM³(CC)
KİLOMETRESİ: 161.505KM/ARAÇ GÖSTERGE PANELİ
KM DEĞERİ
ŞANZIMAN TİPİ: OTOMATİK DSG ŞANZIMAN
KAROSER TİPİ: AA, SEDAN/4 KAPI
RENGİ: SİYAH
BEYGİR GÜCÜ: 150HP
MOTOR GÜCÜ: 110KW
ÇEKİŞ/İTİŞ TİPİ: ÖNDEN ÇEKİŞ
MAKSİMUM ARAÇ TORKU: 250Nm/1.500rpm
SÜRÜCÜ DÂHİL KOLTUK SAYISI: 5
ARAÇ SINIFI: D SEGMETİ BİNEK ARAÇ
KULLANIM AMACI: HUSUSİ
KULLANIM ŞEKLİ: YOLCU NAKLİ
RUHSAT: YOK
KONTAK ANAHTARI: VAR
İSTETME LASTİĞİ: VAR
KDV ORANI: %1
Yukarıda teknik ve tescil özelliklerini belirtmiş olduğum
hacze konu 07 BKB 660 plaka sayılı aracın; teknik ve tesci
escil özellikleri, standart paket özellikleri, metalik boyalı ol-
ması, alüminyum alaşım jantlarının olması, ön ve arka sis
farlarının olması, karatılmış camlarının olması, sunroof
unun olması, krom çerçeveli ön panjurunun olması, krom
çerçeveli dış yan dikiz aynlarının olması, ön ve arka park
mesafe sensörlerinin olması, krom çerçeveli ön ve arka
tampon alt spoylerlerinin olması, yarı deri döşeme koltuk-
larının olması, ahşap iç dizaynının olması, elektrikli ön ve
arka yan camlarının olması, elektrikli ve ısıtmalı dış yan
dikiz aynalarının olması, dijital çift bölmeli klimasının ol-
ması, dijital multimedya ekranın olması, dijital gösterge pa-
nelinin olması, elektrikli ve ısıtmalı ön koltuklarının olması
ve turboşarj yakıt beslemesinin olması gibi aracın değe-
rine etki eden tüm faktörler dikkate alındığında,
07 BKB 660 plaka sayılı aracın; 2020 model/üretim yılı ve
fiili haciz tarihi arasında yaklaşık 4,5YIL gibi bir süre kul-
lanılmış olması,
07 BKB 660 plaka sayılı aracın; fiili haciz tarihi itibariyle ilk
sahibinde olmaması,
07 BKB 660 plaka sayılı aracın; kullanım amacı ve kulla-
nım şeklinin dikkate alınmış olması,(HUSUSİ-YOLCU
NAKLİ-OTOMOBİL)
07 BKB 660 plaka sayılı aracın; serbest piyasa arz talep
oranları ve aracın tercih edilirliği,
07 BKB 660 plaka sayılı araç; üzerinde yapılan inceleme-
lerden anlaşıldığı kadarıyla model yılına göre iç-dış genel
görünümünün orta seviyede olması,
07 BKB 660 plaka sayılı aracın; fiili haciz tarihi itibariyle
20.10.2022 ve 04.09.2020 tarihinde toplam 37.819,43-TL
hasar kaydı bedeli gözüken/çıkan 2adet hasar kaydı-
nın/kazasının olması,(SİGORTA TRAMER SİSTEMİNDE
YER ALAN KAYITLAR)
07 BKB 660 plaka sayılı aracın; KM sinin fiili haciz esnasında
araç gösterge panelinden 161.505KM olarak okunmuş olma-
sından dolayı tarafımca fiili haciz tarihi itibariyle araç KM de-
ğerinin 161.505KM olarak dikkate alınmış olması,
07 BKB 660 plaka sayılı aracın; halihazırda çalışır ve ha-
reket edebilir/yürür durumda olduğu ancak aracın motor
kısmında ses geldiği ve aracın motor aksamlarının kontrol
ettirilmesi gerektiği, motor kaputu ve ön çamurluklarında
ppf kaplama olduğu, sağ yan 2 kapısında boya olduğu, di-
jital gösterge panelinin hata verdiği, arka tampon sağ yan
köşe kısmında sürtünme hasarı olduğu, koltuk ve iç döşe-
melerinde muhtelif yıpranmalar, lekelenmeler ve aşınma-
lar meydana geldiği, aracın motorunda ve şanzımanında
yağ kaçakları olduğu, ön tampon sağ yan kısmında yü-
zeysel sürtünme hasarı olduğu, sağ arka kapısında derin
bir çizik olduğu, sol arka kapı alt kısmında ezilme-göçme
şeklinde kaporta hasarı olduğu, aracın lastiklerinin takribi
%70 kullanım ömrüne sahip olduğu ve araçta muhtelif yü-
zeysel çizikler ve sürtünme hasarları olduğunun tespit edil-
miş olması,(Boya ölçümü yapılan cihaz ELCOMETER
A311CFNFBI 0-500um)
07 BKB 660 plaka sayılı aracın; yukarıda belirtmiş oldu-
ğum, aracın değerine etki eden tüm teknik ve diğer özel-
likleri dikkate alındığında İnternet üzerinden oto alım-satım
işi yapan web siteleri incelendiğinde, Alanya ilçesinde oto
alım-satım konusunda ticari faaliyet gösteren firmalar ile
yapılan görüşmeler ve €/$/₺ kuru-paritesi dikkate alınması
sonucunda;
07 BKB 660 PLAKA SAYILI ARACIN, Tüm Özellikleri Ve
Serbest Piyasa Koşulları Da Dikkate Alındığında, MEVCUT
HALİYLE FİİLİ HACİZ TARİHİ(16.12.2024) İTİBARİYLE SER-
BEST PİYASA RAYİÇDEĞERİ1.750.000,00-TL OLARAK HE-
SAPLANMIŞTIR.
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Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ); bilimsel
araştırmaların, yenilikçi fikir-

lerin ve topluma katkı sağlayacak
projelerin desteklenmesini amaç-
layan önemli bir adım attı. Üniver-
site bünyesinde kurulan Proje Yö-
netim ve Destek Ofisi (PYDO); üni-
versitenin proje kapasitesini artır-
mayı, akademik personel ile proje
geliştirme süreçlerinde daha etkin
rol almasını ve ulusal ile uluslararası
fon kaynaklarına erişimi kolaylaş-
tırmayı hedefliyor. Yeni kurulan
ofis, sadece proje başvuru sayıları-
nın artırılmasını değil, aynı zaman-
da proje hazırlanması ve proje yö-
netimiyle ilgili TÜBİTAK, Avrupa
Birliği, vb. ulusal ve uluslararası ku-
ruluşlar ile yapılacak iş birliği doğ-
rultusunda konferans, kongre gibi
bilimsel toplantılar da düzenleyebi-
lecek. Proje Yönetim ve Destek Ofi-
si, akademisyenlere proje fikirlerinin
olgunlaştırılması, uygun destek

programlarının belirlenmesi, baş-
vuru süreçlerinin yönetilmesi ve pro-
jelerin yürütülmesi konularında
rehberlik edecek. Ayrıca öğrencile-
re de araştırma ve girişimcilik alan-
larında farkındalık kazandıracak
faaliyetler planlanıyor.

REKTÖR TÜRKDO-
ĞAN, PROJE DES-

TEK OFİSİNİ MAKA-
MINDA KABUL ETTİ

PYDO’nun işleyişinden sorumlu
ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Atıf Bayramoğlu, PYDO Koordina-
törü Doç. Dr. Şenay Karakuş Uysal
ve PYDO ekibini; ALKÜ Rektörü
Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan
makamına kabul etti. Ofisin kurul-
masından sonra proje sayılarında ve
yönetiminde ciddi bir artışın oldu-
ğunu ifade eden Rektör Türkdoğan,

projelerin ALKÜ’nün
gerek akademik başa-
rısına gerekse ulus-
lararası tanınırlığına
önemli katkı sağlaya-
cağını dile getirerek
ofise başarılarından
dolayı tebrikte bulun-
du. Rektör Türkdo-
ğan, “Üniversite bün-
yesinde, bölgemizde
ve Alanya’da proje
üretme kültürünün

yaygınlaştırılması, disiplinler arası iş
birliklerinin teşvik edilmesi ve araş-
tırma-geliştirme faaliyetlerinin sür-
dürülebilir bir yapıya kavuşturul-
ması PYDO’nun öncelikli hedefle-
ri arasında yer alıyor. Bu kapsamda
ALKÜ olarak hem akademiye hem
de bölgeye katma değer sağlayacak
projelerin ortaya çıkmasını destek-
leyerek araştırma üniversitesi olma
vizyonumuzu bir adım daha ileri ta-
şımayı amaçlıyoruz.” diye konuştu. 

PERSONEL VE 
ÖĞRENCİLER 

BİLGİLENDİRİLDİ

Projeler konusunda değer yaratmak
ve üniversitenin proje başvuru sa-
yılarında niteliksel ve niceliksel ola-
rak artış sağlamak amacıyla kuru-
lan Proje Yönetim ve Destek Ofisi,
Rektör Türkdoğan’a gerçekleştirdi-
ği ziyaretin ardından kapsamlı bir ça-
lışma daha başlattı. Ofis daha çok ni-
telikli projeyi Alanya’ya kazandıra-
bilmek adına “Alanya’dan Avru-
pa’ya Erasmus” isimli organizas-
yonla AB kaynaklı projeler ile ilgili öğ-
renci ve personele yönelik geniş çap-
lı bir bilgilendirme faaliyeti gerçek-
leştirdi. Programın açılışında ko-
nuşan ALKÜ Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, fon kay-
naklı projeleri Alanya’ya getirme
noktasında önemli bir aşama ka-
tettiklerini belirterek “Bir sonraki
çağrılara daha çok başvuru yapaca-
ğız. Bu çağrılara hem üniversite
personelimiz hem de bölgemizdeki
vatandaşlarımız PYDO ekibimizden
destek alarak projelere başvuru ya-
pabilir. Bu önemli konuda bize me-
safe kazandıran ve destek olan Rek-
törümüz Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan’a teşekkür ederim.” dedi. 

 (ALKÜ BASIN BÜLTENİ)

Alanya Belediyesi, bir yandan
rutin temizlik çalışmalarını
yürütürken diğer yandan

da farkındalık oluşturan projele-
ri hayata geçiriyor. Belediye Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü ile Alan-
ya Doğa Koruma ve Milli Parklar
Şefliği iş birliğinde Demirtaş Ma-
hallesi’nde temizlik ve farkında-
lık çalışması gerçekleştirildi.

ÇEVRE 
GÖNÜLLÜLERİNDEN

TEŞEKKÜR

Plajda personel ile gönüllüler te-
mizlik çalışması yaparak, temiz
sahil ve temiz deniz için farkın-
dalık oluşturdu. Yaklaşan yaz ay-
larında vatandaşların en sık kul-

landığı sahillerin
temiz ve hijyenik
olması için yürü-
tülen çalışmalar
çevre gönüllüleri
ile iş birliği içeri-
sinde gerçekleş-
tirildi. Temizlik
çalışması sırasın-
da koruma altın-
da olan kum
zambakları ile ca-
retta caretta kap-
lumbağaları unu-
tulmadı. Hem
kum zambakları
koruma altına alınırken hem de
caretta carettaların yaşam ve yu-
murtlama alanları temizlendi.
Çevre gönüllüleri, Alanya Beledi-
yesi ve Alanya Doğa Koruma ve

Milli Parklar Şefliği’ne böyle an-
lamlı bir farkındalık çalışmasını
hayata geçirdikleri için teşekkür-
lerini iletti.  (ALANYA BELE-
DİYESİ BÜLTEN)

Programın devamında, Alan-
ya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) ev sahipli-

ğinde 3 hafta sürecek kapsamlı
bir dış ticaret eğitimi gerçekleşti-
rilecek. Eğitim sürecinde öğren-
cilere; ihracat, pazarlama strate-
jileri, uluslararası ticaret prose-
dürleri ve girişimcilik gibi konu-
larda teorik ve pratik bilgiler su-
nulacak. Eğitimin ar-
dından katılımcılar-
dan, belirlenen bir
ürünün uluslararası
pazarda nasıl tanıtı-
lacağına ve satılaca-
ğına dair stratejik bir
sunum hazırlamaları
istenecek. Öğrencile-
rin hazırlayacağı bu

sunumlar, alanında uzman isim-
lerden oluşan jüri tarafından de-
ğerlendirilmeye alınacak. Değer-
lendirme sonucunda ilk 3’e giren
öğrencilere sırasıyla 15 bin TL, 10
bin TL ve 5 bin TL tutarında ödül
verilecek. Aynı zamanda progra-
ma katılan tüm öğrencilere katı-
lım sertifikası takdim edilecek.
Genç Ticaret Elçileri Programı,

gençlere uluslararası vizyon ka-
zandırırken aynı zamanda Tür-
kiye’nin ihracat kapasitesine kat-
kı sağlamayı amaçlayan öncü bir
proje olarak hayata geçirildi.

"ÖĞRENCİLERİN 
İŞ DÜNYASINDA

KENDİNİ 
GELİŞTİRME FIR-
SATI SUNUYORUZ"

Genç MÜSİAD Alanya Başkanı
Tunahan Karapulat, programla il-
gili yaptığı açıklamada şu ifadelere
yer verdi:

“Bu program sayesinde hem ulus-
lararası öğrencilerimize iş dünya-
sında kendilerini geliştirme fırsa-
tı sunuyoruz hem de işletmeleri-
mize küresel pazarlara daha kolay
açılabilecek insan kaynağı sağla-
mayı hedefliyoruz. Genç Ticaret El-
çileri projesi, Alanya’nın ve ülke-
mizin ekonomik kalkınmasına
gençlerin enerjisiyle katkı sağla-
yacak önemli bir adımdır. Bu güç-
lü sinerjiyi ticari iş birliklerine
dönüştürmeyi arzuluyoruz.” 
 (GENÇ MÜSİAD BÜLTEN)

ALKÜ'den girişimciliğe tam destek

Proje Yönetim ve Destek Ofisi kuruldu
ALKÜ proje kültürünün yerleşmesine öncülük etmek ve araştırma-geliştirme odak-
lı projelerin sayısını artırmak amacıyla Proje Yönetim ve Destek Ofisi (PYDO) ku-
ruldu. PYDO ile araştırma ve girişimcilik alanlarında farkındalık kazandırılacak. 

Kum zambakları ve carettalar güvende
Alanya Belediyesi ve Alanya Doğa Koruma ve Milli Parklar Şefliği iş birliğinde çevre gönüllülerinin de katılımıyla, De-
mirtaş Mahallesi’nde kum zambakları ile caretta carettaların yaşam sahaları temizlenerek güvenli bir alan oluşturuldu.

'Genç Ticaret Elçileri' ALKÜ'de buluştu
Genç MÜSİAD’ın öncülüğünde hayata geçirilen Genç Ticaret Elçileri Programı, farklı kültürlerden gelen 10 farklı ül-
keden Uluslararası Üniversite öğrencileriyle yapılan tanışma ve kaynaşma programıyla start verdi. Etkinlik ile kap-
samında öğrenciler birbirleriyle tanışarak hem kültürel etkileşim sağladı hem de program içeriğini yakından tanıdı.
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ETHEM 
KAYGISIZ

SENDE 

FARKINDASIN

Aklımda hep sen varsın unutamıyorum

Sanki boşluktayım, hiç tutunamıyorum

İnan çok denedim, sensiz yapamıyorum

Söyle be güzelim, ben neler yapmalıyım 

Nereye baksam, hep orada görünürsün

Anladım artık, sen benim için ömürsün

Hayalinle bile, zevk  verir güldürürsün 

Söyle bana tatlım, sana ne yapmalıyım

İnan seni düşünmeden, geçmiyor anım

Sen bir dünya güzelisin, biricik  canım

Sen aklıma düşünce, kıpırdıyor kanım 

Söyle bana bir tanem neler yapmalıyım

Sen uzak da olsan da, yine yanımdasın 

Unutmak mümkün mü öyle aklımdasın            

Gönülden sevdiğimi, sende farkındasın  

Söylesene güzel gözlüm ne yapmalıyım

Türk Polis Teşkilatının 180. kuruluş yıl-
dönümü ve 10 Nisan Polis Günü do-
layısıyla düzenlenen kutlama prog-

ramı kapsamında, İl Emniyet Müdürü İl-
ker Arslan ve beraberindeki heyet, Antalya
Valisi Hulusi Şahin’i ziyaret etti. Havalimanı
Şube Müdürlüğünde gerçekleştirilen ziya-
rete Vali Hulusi Şahin, İl Emniyet Müdü-
rü İlker Arslan, Emniyet Müdür Yardımcı-
ları, Şube Müdürleri, Hudut Kapıları Mül-
ki İdare Amiri Suat Seyitoğlu ve emniyet teş-
kilatı personelleri katıldı. 

"EMNİYET 
TEŞKİLATIMIZ, 

HUZUR VE GÜVENİN 
MİMARIDIR"

Ziyarette yaptığı konuşmada, polislik mes-
leğinin önemli sorumluluklar taşıyan bir mes-
lek olduğunu ifade eden Vali Şahin, "Kolluk
güçlerimiz, devletin kudretinin tezahürüdür.
Ancak kolluk güçlerimizin, kanunlardan ve
nizamlardan ayrılmadan, aynı zamanda
şefkat duygusunu da kaybetmeden hareket
etmesi gerekmektedir. Son dönemde yaşa-
nan toplumsal olaylarda göstermiş olduğu
büyük başarı, Türk Polis Teşkilatı'nın ne ka-

dar iyi yetiştiğini ve her bir mensubunun hu-
kuku ve demokrasiyi ne kadar özümsediği-
ni dost düşman herkese göstermiştir. He-
pinizi, temsil ettiğiniz bu büyük camia adı-
na tebrik ediyorum." dedi. 

"POLİSLİK KUTSAL BİR
MESLEKTİR"

Türk Polis Teşkilatı'nın başarısının Türki-
ye'nin geleceğe umutla bakmasının gü-
vencesi olduğunu da ifade eden Vali Şahin,
"Türk Polis Teşkilatı'nın başarısı, Türkiye’nin
geleceğe umutla bakmasının güvencesidir.
Sizlerin sağlamış olduğu huzur ve güven or-
tamının üzerine birçok başarı inşa ediliyor.

Dolayısıyla polislik mesleği çok kutsal ve kıy-
metli bir meslektir. Tüm Emniyet Teşkila-
tımızın başarılı hizmetlerinin devamını ve
teşkilatımızın her bir ferdine ve ailelerine
sağlıklı, huzurlu ve başarılı bir ömür dili-
yorum." şeklinde konuştu.

Konuşmasının ardından Vali Hulusi Şahin,
telsiz aracılığıyla emniyet personeline ses-
lendi. Milletin huzuru ve güvenliği için fe-
dakârca görev yapan tüm personelin 10 Ni-
san Polis Günü’nü kutlayan Vali Şahin, gö-
revlerinde üstün başarılar diledi. Vali Şahin
daha sonra görevlerinde sergiledikleri üs-
tün gayret ve başarılarından ötürü emniyet
personeline başarı belgelerini takdim etti.
 (ANTALYA VALİLİĞİ BÜLTEN)

'Türk polisi geleceğin güvencesi'
Türk Polis Teşkilatının 180. kuruluş yıldönümü ve 10 Nisan Polis Günü dolayısıyla düzenlenen kutlama progra-
mı kapsamında, İl Emniyet Müdürü İlker Arslan ve beraberindeki heyet, Antalya Valisi Hulusi Şahin’i ziyaret etti. 

Kepez Belediye Meclisi’nin Nisan
ayı toplantısında 36 yazılı, 3
önerge olmak üzere 39 gün-

dem maddesi görüşüldü. Kepez Bele-
diye Başkanı Mesut Kocagöz başkan-
lığında gerçekleşen meclis toplantısı
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla başladı. Mart meclisinde
alınan kararların görüşülmesi ve oy-
lanmasının ardından Nisan ayı gün-
dem maddelerinin görüşülmesine ge-
çildi. Belediye Meclisi Encümen Üye-
liği, Plan ve Bütçe Komisyonu, İmar
Komisyonu, Mülkiyeti Değerlendirme
Komisyonu, İsim Tespit Komisyonu,
Kentsel Gereksinimler Komisyonu,
Esnaf Sicil Takip Komisyonu, Hayvan
Hakları Komisyonluğu’na bir yıl görev
yapmak üzere üye seçimi yapıldı. Üye
seçimleri yapılırken söz alan Başkan
Kocagöz, Alparslan Türkeş’in ölüm
yıl dönümü olduğunu hatırlatarak,
"Ruhu şad olsun" dedi. Yakın zaman-
da hayatlarını kaybeden usta sanatçı-
lar Edip Akbayram, Ferdi Tayfur ve Vol-
kan Konak’ı da rahmetle andı.

"KEŞKE HARCAMA 
YAPABİLSEK"

MHP Grup Sözcüsü Ali Baki Sarıca’nın
belediyenin tadilatlarda ciddi paralar
harcandığını söylemesi üzerine Başkan
Kocagöz, "Biliyorsunuz tasarruf ted-
birleri var, keşke harcama yapabilsek.
Çöp kamyonu talebimize bile ret gel-
di. Biz sadece malzeme alımı yapıyo-
ruz" dedi. Makine parkurunun yeni-
lenmesi gerektiği sözleri üzerine de
Başkan Kocagöz, "Çöp kamyonuna
dahi izin verilmeyen bir dönemde biz
hayırseverlerimize 6-7 tane iş makinesi
aldırdık" diye konuştu. Nisan mecli-
sinde 2024 yılı Denetim Komisyonu ve
Faaliyet Raporu da görüşülerek oy-
landı. Faaliyet raporunun görüşülme-
si sırasında Başkan Kocagöz, yasa ge-
reği meclis başkanlığı görevini Meclis
Başkan Vekili Selçuk Koçnebioğulla-
rı’na bırakarak, Cumhuriyet Halk Par-
tisi grubu sıralarına oturdu.

2024’Ü 
DEĞERLENDİRDİ

2024 yılını değerlendiren Başkan Ko-
cagöz, "Göreve geldiğimiz ilk günden
itibaren halkımıza layık olmaya çalı-
şıyoruz. Antalya’nın geleceği Kepez
vizyonu ile yola çıktık. Kepez halkı için
azim güven ve heyecanla çalışmak-
tayız. Birinci hizmet yılımızda halkı-
mızın desteği ve ortak akıl sayesinde
Kepez’de değişim ve dönüşümü sağ-

layacak halkçı belediyeciliği hizmete
geçirmeye yönelik birçok hizmeti ve
projeyi sunduk. Ay Deresi gibi su
baskınlarını önlemek adına, park bah-
çelerle ilgili, yollarla, alt yapıyla ilgili
çalışmalar gerçekleştirdik. İnşallah
sizlerin güvenine layık olacağız. Hep
beraber yöneteceğiz. Kepez halkının
hak ettiği hizmeti hep beraber yapa-
cağız" dedi.

PROJE TÜBİTAK’TAN
ONAY ALDI

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı çevresinde düzenlenecek
olan "Benim Hayallerim" konulu resim
yarışmasında dereceye giren öğrenci-
lerin ödüllendirilmesi konusu da gün-
dem maddeleri arasında yerini aldı. Re-
sim yarışmasında dereceye girenler
ödüllendirilecek. 4003 Bilim Merkezi
ve Atölye Destek Programı 4003-A
Büyük Ölçekli Bilim Merkezi Sürdü-
rülebilirlik ve Kapasite Artırımı Desteği
kapsamında başvurusu yapılan "An-
talya Kepez Bilim Merkezi Sürdürü-
lebilirlik ve Kapasite Artırımı" proje
önerisi TÜBİTAK tarafından yapılan
değerlendirme sonucunda desteklen-
mesi uygun görüldü. Kepez Belediye-
si Meclisi bu projenin nihai bütçeye
göre hazırlanan proje sözleşmesini
mecliste görüştü.

EDİP AKBAYRAM VE
VOLKAN KONAK İSMİ
KEPEZDE YAŞAYACAK

Kepez Belediyesi Nisan ayı meclisinde
parkların isimlendirilmesi de gündem
maddeleri arasında yer aldı. Buna
göre; Duacı Mahallesi’nde 9168-9170
nolu parka usta sanatçı Edip Akbayram
Gençlik Parkı, Şelale Mahallesi’ndeki
parka Şehir İzzettin Turan, Barış Ma-
hallesi’ndeki parka Şehit Özel Harekat
polisi Ahmet Elibol, Aktoprak Mahal-
lesi’ndeki parka Pehlivan Himmet Ka-
rataş, Emek Mahallesi’ndeki parka
Emek Mahalle Parkı, Kanal Mahalle-
si’ndeki parka Yeltenliler, aynı mahal-
ledeki bir diğer parka ise Manaylılar,
Göçerler Mahallesi’ndeki sokağa Şehit
Piyade Er Ali Çatal isminin verilmesi
oy birliğiyle kabul edildi. Kepez Bele-
diyesi Nisan meclisine önerge olarak
gelen bir diğer gündem maddesi ise
geçtiğimiz günlerde yaşamını kaybeden
Volkan Konak’ın isminin Kepez’de ya-
şatılması oldu. Meclis kararıyla Volkan
Konak’ın ismi Masa Dağı Seyir Tera-
sı’na verildi.  (KEPEZ BELEDİYESİ
BÜLTEN)

Geçtiğimiz Nisan ayında ilkbahar dönemi vize
sınavlarında öğrencilere çorba ikramı pro-
jesini bu dönemde de sürdüren Kepez Be-

lediyesi, yarının geleceği gençler için sıcacık do-
kunuşunu sürdürüyor. Kepez Belediyesi, sınav haf-
tasında yoğun tempoda çalışan üniversite öğren-
cilerine moral vermek amacıyla Antalya Kütüp-
hanesi ve Akdeniz Üniversitesi Merkez Kütüpha-
nesi’nde sıcak çorba dağıtımı gerçekleştirdi. Çor-
ba ikramı, sınav yoğunluğu yaşayan öğrenciler için
kısa bir mola verme ve arkadaşlarıyla bir araya gel-
me fırsatı sundu.  İkramdan memnun kalan öğ-
renciler, bu nazik jest için çorba dağıtımı yapan Ke-
pez Belediyesi personellerine teşekkür ettiler.

"GENÇLERİMİZE 
DEĞER VERİYORUZ" 

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, çorba ik-
ramıyla ilgili yaptığı açıklamada, gençlerin her za-
man yanında olduklarını vurguladı. Sınav dö-
nemlerinde öğrencilere, hem bedenlerini hem de
zihinlerini destekleyecek küçük dokunuşlarla ha-
yatlarına katkı sunmak istediklerini belirterek, “Ge-
leceğimizin teminatı olan gençlerimizin her zaman
yanındayız. Onlara güveniyor, değer veriyoruz. ”
dedi. Kepez Belediyesi’nin çatısı altında hizmet ve-
ren Antalya Kütüphanesi, her gün ortalama 2 bin
500 öğrenciyi ağırlıyor. Akdeniz Üniversitesi’ne
komşu olan kütüphane, özellikle sınav haftalarında
günlük 5 bin öğrenciye kapılarını aralıyor. 

 (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

Büyükşehir Belediyesi İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Dairesi
Başkanlığı, Antalya Doğal Ya-

şam Parkı’nda özel bir etkinlik dü-
zenledi. Etkinliğe Gülveren ve Kö-
mürcüler İlkokullarından öğrenciler
katıldı. Sıfır atık bilincini artırmaya yö-
nelik düzenlenen etkinlikte, ilkokul öğ-
rencileri için eğitici ve eğlendirici
oyunlar oynadı. Etkinlikte atıkların
doğru ayrıştırılmasına yönelik sıfır
atık oyunlarının yanı sıra yumurta ta-

şıma yarışı düzenlenerek çocuklara
eğlenceli bir deneyim sunuldu. Ayrı-
ca, "Dünyanın Geleceği" adlı oyun atöl-
yesinde, sürdürülebilir kalkınma he-
defleri doğrultusunda çözüm üretme
odaklı oyunlar oynandı.

MAKETLER YAPILDI,
KUŞ YUVALARI 

BOYANDI

Etkinlik kapsamın-
da öğrenciler atık ah-
şaplardan kuş yuva-
ları ve maket evler
üretti. Çevre Eğitim
ve İnovasyon Merke-
zi’nde geri dönüştü-
rülen atık kapaklar-
dan yapılan rozetler
ise öğrencilere hedi-
ye edildi.  (ANTAL-
YA BB BÜLTEN)

Kepez Belediye Meclisi, Nisan ayı toplantısında alınan kararla Edip
Akbayram’ın ismini Duacı Mahallesi’ndeki parka, Volkan Konak’ın is-
mini de Antalya’yı kuş bakışı gören Masa Dağı Seyir Terası’na verdi.

Edip Akbayram'ın ismi Kepez'de anılacak

Öğrencilere iç ısıtan destek

Sınav haftasında sıcak çorba
Kepez Belediyesi, sınav haftasında yoğun tempoda çalışan üniversite öğrencilerine moral vermek ama-
cıyla sıcak çorba ikramında bulundu. Sabah saatlerinde Antalya Kütüphanesi ve Akdeniz Üniversite-
si Merkez Kütüphanesi’nde gerçekleştirilen çorba dağıtımı, öğrenciler tarafından memnuniyetle kar-
şılandı. Başkan Mesut Kocagöz, “Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin her zaman yanındayız” dedi.

Sıfır atık erken yaşta aşılanıyor
Büyükşehir Belediyesi öğrencilere sıfır atık bilincini küçük
yaşta kazandırmak amacıyla düzenlediği etkinliklerle hem
öğretiyor hem de eğlenceli zaman geçirmelerini sağlıyor.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi, 4. Sınıf Spor Bilimleri
Fakültesi Antrenörlük Bölümü
öğrenci kimlik kartım 
kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

Elif Rüya SAVRAN

ZAYİ

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



KRİTİK ÜÇ MAÇ

Corendon Alanyaspor'un lige tutunup tu-
tunamayacağı önündeki üç maçta bel-
li edecek. Alanyaspor, Samsunspor ile

başlayacak 3 maçlık bölümde en az 2 galibiyet
almak istiyor. Kritik ilk üç maçta Samsun ve Kay-

seri maçlarını iç sahada Trabzon maçı
ise deplasmanda oynanacak. 

DOĞRUDAN 
RAKİPLER

Turuncu yeşilli ekini ligde tutacak diğer et-
kenler ise kendisi gibi lige tutunmaya çalı-
şan rakipleri karşısında alacağı sonuçlar

olacak. Alanyaspor, küme düşme ihtimali
yüksek olan diğer takımlar, Kayse-
rispor ve Sivasspor ile kendi saha-
sında oynayacak. 

EVDE 4 MAÇ

Süper Lig'de 9'uncu sezonunu geçiren
Alanyaspor, alt lige düşmemek için son 7
final maçına çıkacak. Alanyaspor, bu 7 ma-
çında 4'ünü kendi saha ve seyircisi önün-
de oynayacak. Üç maça ise deplasmanda

çıkacak. En önemli
deplasman maçına
ise Konya'da çıka-
cak. Ligin bitimine
bir hafta oynanacak
bu maçta Konya-
spor'un ligde kal-

ması kesinleşmiş olma ihtimali ve

Alanyaspor'un lige tutunmak için güçlü bir ko-
numa gelmiş olma ihtimali yüksek görülüyor.    

SAMSUN MAÇI 
PAZARTESİ

Öte yandan TFF, Süper Lig'de 32'nci haftada
oynanacak maçların gün ve saatlerini açıkladı.
Alanyaspor, 32'nci haftada Samsunspor'u
misafir edeceği karşılaşmayı 21 Nisan Pa-
zartesi günü saat 20.00'de oynayacak. 

KALAN MAÇLAR (PUAN 31)
Alanyaspor - Samsunspor
Trabzonspor - Alanyaspor (D) 
Alanyaspor - Kayserispor
Gaziantep FK - Alanyaspor (D)
Alanyaspor - Beşiktaş
Konyaspor - Alanyaspor (D)
Alanyaspor - Sivasspor

 Ercan YILDIRIM
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 28 22 5 1 69 29 71
2.Fenerbahçe 28 21 5 2 71 26 68
3.Samsunspor 29 15 6 8 45 34 51
4.Beşiktaş 28 13 9 6 42 28 48
5.Eyüpspor 29 13 8 8 42 32 47
6.Başakşehir 28 12 6 10 45 38 42
7.Göztepe 28 10 9 9 46 36 39
8.Gaziantep FK 28 11 6 11 37 37 39
9.Kasımpaşa 29 9 12 9 48 53 39
10.Antalyaspor 29 11 6 12 34 53 39
11.Trabzonspor 28 9 9 10 45 36 36
12.Konyaspor 29 9 7 13 34 41 34
13.Ç.Rizespor 28 10 4 14 35 47 34
14.Bodrumspor 29 9 6 14 23 33 33
15.Kayserispor 28 8 9 11 34 46 33
16.Sivasspor 29 8 7 14 39 47 31
17.Alanyaspor 29 8 7 14 32 43 31
18.Hatayspor 28 4 7 17 29 52 19 
19.Adana Demir 28 2 4 22 26 67 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor) 

(Lig'de 4 takım küme düşüyor)   

TRENDYOL SÜPER LİG 31. HAFTA HAKEMLER
11 Nisan Cuma
Samsunspor 20:00 Galatasaray Ozan Ergün
12 Nisan Cumartesi
Konyaspor 16:00 Göztepe Ümit Öztürk
Beşiktaş 19:00 Başakşehir Cihan Aydın
Bodrumspor 19:00 Antalyaspor Direnç Tonusluoğlu
13 Nisan Pazar
Kayserispor 16::00 Kasımpaşa Ab. Buğra Taşkınsoy
Gaziantep FK 16:00 Hatayspor Ali Şansalan
Sivasspor 19:00 Fenerbahçe Yasin Kol
Trabzonspor 19:00 Ç.Rizespor Çağdaş Altay
14 Nisan Pazartesi
Eyüpspor 20:00 Adana Demir Alper Akarsu 
Alanyaspor 00:00 BAY

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 28. HAFTA
13 Nisan Pazar
Osmaniyespor - Çankaya SK
Bayburt Öİ - Aliağa FK
Yozgat Bozok - Pazarspor
52 Orduspor - Alanya 1221 FK
MK Paşaspor - Viranşehir Bld.
Ayvalıkgücü Bld. - 1922 Konyaspor
Karabük İY - Çorluspor
Küçükçekmece - Efeler 09 Spor

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Ayvalıkgücü Bld. 27 17 7 3 39 23 58
2.Aliağa Futbol 27 14 13 0 41 10 55
3.52Orduspor 27 16 3 4 44 17 55
4.Küçükçekmece 27 14 9 4 48 24 51
5.Çorluspor 27 15 4 8 44 28 49
6.Pazarspor 27 9 9 9 32 27 36
7.Osmaniyespor 27 10 6 11 35 36 36
8.Yozgat Bozok 27 10 6 11 34 39 36
9.Alanya 1221 FK 27 8 7 12 33 33 31
10.MK Paşaspor 27 8 5 14 27 42 29
11.Çankaya SK 27 7 8 12 25 48 29
12.Karabük İY 27 6 8 13 26 37 26
13.Bayburt Öİ 27 5 11 11 26 38 26
14.Efeler 09Spor 27 6 8 13 18 32 26
15.1922 Konyaspor 27 4 10 12 21 36 22
16.Viranşehir Bld. 27 5 6 16 15 40 21

(Dört takım küme düşüyor)
(Ligin bitimine 3 hafta kaldı)

Corendon Alanyaspor, Süper Lig'in kalan 7 haftasını en az kayıpla geçerek Lig'de 10'uncu sezonu geçirmek istiyor.

Trendyol Süper Lig'de 31'inci hafta
karşılaşmalarını yönetecek ha-
kemler açıklandı. Corendon Alan-

yaspor, 31'inci haftayı maç yapmadan
(BAY) geçirecek. Turuncu yeşilli ekipte boş
geçeceği haftada tüm gözler en yakın ra-
kipleri Bodrumspor, Kayserispor, Sivass-
por, Rizespor ve Konyaspor'un oynayaca-
ğı maçlarda da olacak.  Ercan YILDIRIM  

Corendon Alanyaspor'da
gözler maç yapmadan ge-
çireceği 31'inci hafta küme
düşme ihtimali bulunan ra-
kiplerin maçlarında olacak.

GÖZLER RAKİPLERİN
MAÇLARINDA

Corendon Alanyaspor, ligde kalan 7 maçtan 4'üne kendi saha ve seyircisi önünde çıkacak

Teknik Direktör
Joao Pereira'nın

çıkış yolu bulması
bekleniyor

Avsallar Mahallesinde bulunan
Hokey Tesisleri'nde başlayan Ka-
dınlar Açık Alan Süper Ligi’nde

2025 sezonu heyecanı müsabakala-
rında ilk maçlar tamamlandı. İki grup-
ta toplam 9 takımla oynanan Hokey
Süper Lig müsabakalarında Antal-
ya'yı Metpack Alanya Stars takımı
temsil ediyor. İlk maçlara damga vuran
ekip ise en farklı galibiyeti elde eden
Metpak Alanya Stars oldu.Metpack
Alanya Stars, ligin ilk haftasında raki-
bi Tempo 80’i adeta sahadan sildi. Alan-
ya'nın kızları, 12-0’lık net bir galibiyetle
lige başlayan B Grubu’nun zirvesine
yerleşti. Alanya ekibinde Zeliha Ken-
dir, Kübra Güzel, Sıla Erkoç, Minel
Gargı ve Gülcan Paksoy gibi isimler at-
tıkları gollerle yıldızlaştı. Gruptaki di-
ğer karşılaşmada ise Kırıkkale GSK,
Dokuz Eylül Üniversitesi karşısında 5-
0'lık rahat bir galibiyet elde etti. Bu so-
nuçla Kırıkkale temsilcisi, averaj far-
kıyla ikinci sırada yer aldı. Tempo 80
ve Dokuz Eylül Üniversitesi ise ilk haf-
tayı puansız kapattı.

Alanya’yı başarıyla temsil eden Met-
pak Alanya Stars, ilk maçtaki oyu-
nuyla ligin en iddialı takımlarından
biri olacağının sinyallerini verdi. Ta-

kımın teknik kadrosu ve oyuncula-
rı, disiplinli çalışmanın meyvesini
topladıklarını ifade ederken, sezon
boyunca Alanya’nın adını zirveye
yazdırmak istediklerini belirtti.

A GRUBU

Beş takımın mücadele ettiği A Gru-
bu maçlarında çekişmeli maçlar oy-
nandı. Adana Hokey, Kaltun Madran
Su Ege Yıldızları karşısında 10-0’lık

ezici bir galibiyet alarak averajla li-
derliğe yerleşti. Gaziantep Polisgücü
ise Y.F.O Haydarpaşa’yı 5-1 mağlup
ederek 3 puanı hanesine yazdırdı.
Gaziantep Doruk ise ilk haftayı maç
yapmadan geçti.

GOL KRALİÇELERİ 

Ligin ilk haftasında fileleri havalan-
dıran isimler, gol kraliçeliği yarışına da
hızlı bir giriş yaptı. 5 oyuncu 3’er gol-
le ilk sırayı paylaşırken, bu isimlerin ço-
ğunluğunun Metpak Alanya Stars
forması giymesi dikkat çekti. İşte ilk
haftanın en skorer oyuncuları:

A GRUBU PUAN DURUMU
TAKIMLAR PUAN AVERAJ
1.Adana Hokey 3 +10
2.G.antep Polisgücü 3 +4
3.G.antep Doruk 0 0
4.Y.F.O Haydarpaşa 0 -4
5.Ege Yıldızları 0 -10

B GRUBU PUAN DURUMU
TAKIMLAR PUAN AVERAJ
1.M.Alanya S. 3 +12
2.Kırıkkale GSK 3 + 5
3.Dokuz Eylül Üniv. 0 - 5
4.Tempo 80 0 - 12

GOL KRALİÇELERİ 
Kübra Güzel – 3 gol
Zeliha Kendir – 3 gol
Gülcan Paksoy – 3 gol
Sıla Erkoç – 3 gol
Minel Gargı – 3 gol

 Ercan YILDIRIM

Türkiye Görme Engelliler Federasyonu ve
Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğiyle 9-12
Nisan 2025 tarihleri arasında organize edi-

len 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı Okul Sporları
Görme Engelliler Goalball Yıldız (Kız-Erkek) Tür-
kiye Birinciliği Alanya Atatürk Spor Salonunda dün
yapılan müsabakalarla başladı. Alanya’da düzen-
lenen şampiyonaya, genç sporcuların yetenekle-
rini sergilemelerinin yanı sıra, görme engelli bi-
reylere yönelik farkındalığı artırma açısından da
büyük önem taşıyor.   Ercan YILDIRIM

Okul Sporları Goalball Türkiye
Birinciliği müsabakaları Alanya
Atatürk Spor salonunda başladı.

GOALBALL
TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ

ALANYA'DA !

ALANYA'NIN KIZLARI HIZLI BAŞLADI
Açıkalan Hokey Kadın Süper Ligi'ne Alanya temsilcisi Metpack Alanya Stars, hızlı bir giriş yaptı. 
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